
UCHWAŁA NR VI/75/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Techniczno-Budowlanych w Wałbrzychu,
przy ulicy Przywodnej 1.

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2015 roku Zespół Szkół Techniczno-Budowlanych
w Wałbrzychu, przy ulicy Przywodnej 1, w skład którego wchodzi Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 oraz 
Technikum nr 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz w siedzibie Zasadniczej Szkoły Zawodowej
nr 7 oraz Technikum nr 7, przy ulicy Przywodnej 1.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 23D1C103-181F-45BE-9263-77CCBC9EB59A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zespół Szkół Techniczno-Budowlanych w Wałbrzychu, przy ulicy Przywodnej 1, funkcjonuje
od 1 września 2012 roku, na mocy Uchwały Nr XVI/7/12 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 lutego
2012 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/43/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 maja 2005 roku
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w Wałbrzychu przy ulicy Przywodnej 1.
Rozwiązanie Zespołu Szkół Techniczno-Budowlanych w Wałbrzychu konieczne jest
ze względu na zamiar likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 7 oraz Technikum nr 7. Podjęcie uchwały
w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Techniczno-Budowlanych w Wałbrzychu spowoduje organizacyjne
wyodrębnienie szkół funkcjonujących we wspólnej strukturze i jest niezbędnym warunkiem poprzedzającym
wszczęcie procedury likwidacyjnej.

W związku z powyższym zasadne jest rozwiązanie Zespołu Szkół Techniczno-Budowlanych
w Wałbrzychu, przy ulicy Przywodnej 1, w trybie art. 62 ust. 5 ustawy o systemie oświaty.

Id: 23D1C103-181F-45BE-9263-77CCBC9EB59A. Podpisany Strona 1




